[image: image1.png]

   PREFEITURA MUNICIPAL DE LAVRAS DO SUL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Rua Cel Mesa, 373, Centro, Cx. Postal  05- Lavras do Sul -RS

                     Fone (55)32821266 Fax: (55)32821267

  E-mail: admlavras@farrapo.com.br
Edital N° 015/2020 de Avaliação Preliminar de Currículos.
                              O Prefeito Municipal de Lavras do Sul, no uso de suas atribuições, torna público nesta data a PONTUAÇÃO obtida após a avaliação preliminar dos Currículos feita nos dias 20/03/2020, pela Comissão de Processo Seletivo, referente aos Processos Seletivos para os cargos relacionados abaixo.
PSS 002/2020– Psicólogo
	Louise da Silveira Pedrotti Machado
	Zero pontos

	Thais Lopes de Souza
	75.00 pts

	Maretz Pamplona de Souza
	65.00 pts

	Gláucia de Oliveira Nunes
	45.00 pts

                                 Lavras do Sul, 20 de março de 2019.

          Sávio Johnston Prestes
                                         Prefeito Municipal